

Guldægget ApS

Torvet 16, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

3. marts - 31. december 2016

CVR-nr. 37 51 23 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Jørgen Makholm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. marts - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldægget ApS

Torvet 16

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 51 23 38

Stiftet: 3. marts 2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 3. marts 2016 - 31. december 2016

1. regnskabsår

Bestyrelse

Jørgen Makholm, formand

Mark Mikkelsen

Børge Rolund Sørensen

Michael Normann Mikkelsen

Jørgen Agerbro Jessen

Direktion

Mark Mikkelsen

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Edison Park 4

6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er café- og butiksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.440.248 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -878.884 kr.

Resultatet er negativt påvirket af etableringsomkostninger som følge af opstarten i maj 2016. Resultatet anses derfor som tilfredsstillende. Det forventes, at resultatet for 2017 er bedre end det i 2016 realiserede.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2016 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	2.440.248
1 Personaleomkostninger	-2.660.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-411.762
Resultat før finansielle poster	-631.545
Øvrige finansielle omkostninger	-247.339
Resultat før skat	-878.884
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-878.884
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-878.884
Disponeret i alt	-878.884

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.282.218	0
Indretning lejede lokaler	2.088.499	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.370.717</u>	<u>0</u>
Deposita	221.458	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>221.458</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.592.175</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	240.278	0
Varebeholdninger i alt	<u>240.278</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.891	0
Periodeafgrænsningsposter	11.283	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.174</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	228.178	50.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>494.630</u>	<u>50.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.086.805</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	121.951	50.000
3 Overført resultat	<u>1.149.165</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>1.271.116</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.607.262</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.607.262</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	310.578	0
Gæld til pengeinstitutter	675.418	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	863.829	0
Anden gæld	<u>358.602</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.208.427</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.815.689</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>5.086.805</u>	<u>50.000</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	3/3 2016 - 31/12 2016	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		2.433.590
Pensioner		104.533
Andre omkostninger til social sikring		54.815
Personalemkostninger i øvrigt		67.093
		<u>2.660.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>13</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>3/3 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. marts	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	71.951	50.000
	<u>121.951</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-878.884	0
Overkurs ved kapitaludvidelse	2.028.049	0
	<u>1.149.165</u>	<u>0</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.917.840	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-310.578	0
	<u>1.607.262</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>32.000</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, 2.000 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	240 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	15 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	2.282 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig ydelse på 64 t.kr. Kontrakterne har en restløbetid på 18 - 53 måneder og en samlet restydelse på 215 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 691 t.kr. Lejemålet kan af lejer tidligst opsiges til ophør den 1. februar 2019.

Selskabet har indgået forpagtningsaftale med en årlig afgift på 744 t.kr. Opsigelsesvarslet er 12 måneder til en 1. januar.